Sparkassen Jugendcup 2016 - 2. Durchgang 12.12.14 Hawangen

Verein: Frechenrieden | Verein: Frechenrieden Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.K. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si | Jug |Arnold Florian 0,944| 219 207 Si | Jun |Arnold Anna 0,848| 196 166
Jug | Jug |Simon Max 1,000| 249 249 Jug [ Jug |Singer Jonas 1,000] 211 211
Jun | Jun |Birkenmeier Fabian 1,000] 259 259 Jun [ Jun |Lukas Birkenmeier 1,000| 236 236
Ergebnis 715 Ergebnis 613
Verein: Dietratried | Verein: Dietratried Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.K. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii | Jun [Erd Michael 0,848 0 Sii 0,000 0
Jug [ Jug |Simon Vanessa 1,000 0 Jug 0,000 0
Jun | Jun |Simon Alexander 1,000 0 Jun 0,000 0
Ergebnis 0 Ergebnis 0
Verein: Sontheim | Verein: Sontheim Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.K. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii | Jug [Donderer Julian 0,944| 185 175 Si | Jug |Heel Franziska 0,944| 217 205
Jug | Jug |Kofler Amelie 1,000| 224 224 Jug | Jug |Pistel Simon 1,000{ 210 210
Jun | Jun |Schiitz Manuel 1,000 260 260 Jun [ Jun |Zettler Beatrice 1,000] 240 240
Ergebnis 659 Ergebnis 655
Verein- _ Sontheim Il Verein- _ Sontheim IV
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sl | Jug [Schrittenlocher Marku{ 0,944 128 Si | Su |Heel Florian 1,000| 109 109
Jug | Jug |Bihler Stphanie 1,000{ 199 199 Jug | Jug |Mller Maximilian 1,000{ 187 187
Jun | Jun |Anwander Michael 1,000| 218 218 Jun | Jun |Rampp Manuel 1,000] 240 240
Ergebnis 545 Ergebnis 536
Verein:  Sontheim V Verein:  Hawangen |
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii | SU [Stshr Maik 1,000 86 86 Si | Jun |Zangerle Manuel 0,848| 255 216
Jug | Jug |Eberle Anja Sontheim| 1,000 165 165 Jug | Jug |Sinner Maximilian 1,000| 223 223
Jun | Jun |Schiitz Anna Sonthein] 1,000 204 204 Jun | Jun |Hundegger Martin 1,000 276 276
Ergebnis 455 Ergebnis 7156
Verein:  Hawangen Il Verein:  Wolferts |
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si | Jun |Karrer Dominik LP 0,848| 232 197 Sl | Su |Helm Laura 1,000 0
Jug | Jun |Nicolas Bitzer 0,898 243 218 Jug | Jug |Schneider Sarah 1,000 0
Jun | Jun |Merk Michael LP 1,000] 227 227 Jun | Su |Ullrich Rebecca 1,279 0
Ergebnis 642 Ergebnis 0
Verein: Eldern | Verein: Eidern II
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
S | Sl |Schoch Sophie 1,000{ 231 231 Sl | Jun |Brosig Selina 0,848| 251 213
Jug | Jug |Ettmiiller Verena 1,000| 254 254 Jug [ Jun |Menhild Johannes LP| 0,898 269 242
Jun | Jun |Menhild Theresa 1,000] 276 276 Jun [ Jun |Kummer Jonas 1,000{ 286 286
Ergebnis 761 Ergebnis 740
Verein: Eldern il Verein: Eldern IV
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii | Jug |Fried! Nico 0,944| 180 170 Si | Jug |Haring Jasmin 0,944| 216 204
Jug | Jug |Becher Fabian LP 1,000] 206 206 Jug | Jug |Schweighartt Florian | 1,000{ 232 232
Jun | Jun |Popp Maximilian LP | 1,000 219 219 Jun [ Jun |Czech Michael 1,000] 227 227
Ergebnis 595 Ergebnis 663
Verein:  Markt Rettenbach | Verein:  Wieneden |
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sl | Jun |Boneberger Johannes| 0,848 193 164 Si [ Jug |Mockl Maximilian 0,944| 187 177
Jug | Jug |Bbck Helmut LP 1,000 201 201 Jug | Jug |Natterer Nico 1,000 237 237
Jun | Jun |WeiB Alexander LP 1,000] 250 250 Jun [ Jun |M6ckl Johannes 1,000| 237 237
Ergebnis 615 Ergebnis 651
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Sparkassen Jugendcup 2016 - 2. Durchgang 12.12.14 Hawangen

Verein: ~ Attenhausen | Verein:  Attenhausen Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si | Jun |Rinninger Kerstin 0,848| 235 199 Su | Jug |Pfister Markus 0,944| 191 180
Jug | Jug |Witt Manuel 1,000{ 267 267 Jug [ Jug | Zick Sabrina 1,000{ 239 239
Jun | Jun |Dick Stefanie 1,000| 262 262 Jun | Jun |Zick Stefanie 1,000( 277 277
Ergebnis 728 Ergebnis 696
Verein:  Attenhausen llI Verein:  Schlegelsberg |
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si | Jug |Klausner Vanessa 0,944| 235 222 S | Si |Dolpp Leonie 1,000 239 239
Jug | Jug |Steidl Selina 1,000| 178 178 Jug | Jug [Immerz Kerstin 1,000| 259 259
Jun | Jun |Witt Niklas 1,000] 235 235 Jun | Jun |Dolpp Mathias 1,000 252 252
Ergebnis 635 Ergebnis 750
Verein: ~ Schlegelsberg Il Verein:  Schlegelsberg Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sl | Sii |Vogelrieder Theresa | 1,000{ 223 223 S | Si |Gropper Elisa 1,000 232 232
Jug | Jug |Lutz Maria 1,000 244 244 Jug [ Jug |Denloffel Julia 1,000] 221 221
Jun | Jun |Immerz Selina 1,000] 254 254 Jun [ Jun |Kristin Immerz 1,000] 251 251
Ergebnis 721 Ergebnis 704
Verein: _ Ollarzried | Verein: Engetriedl
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si 0,000 0 S | Su |Kandler celine 1,000 220 220
Jug | Jug |Fierling Tobias 1,000| 209 209 Jug [ Jug |Pobitzer Johannes 1,000| 259 259
Jun | Jug |Kessler Stefan 1,113| 161 179 Jun | Jun |Petrich Fabian 1,000| 281 281
Ergebnis 388 Ergebnis 760
Verein:  Engetried Il Verein:  Engetried Ill
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Si | Su [Maier Elias 1,000{ 200 200 S | Su |Bartenschlager Martin| 1,000{ 166 166
Jug | Jug |Schneider Tobias 1,000 254 254 Jug | Jug |Vater Hanna 1,000 227
Jun | Jun |Héaring Timo 1,000 251 251 Jun | Jug |Mayer Christian 1,113 184 205
Ergebnis 705 Ergebnis 598
Verein:  Niederdorf | Verein:  Kuttern |
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sl | Jug |[Kathan Rebekka 0,944| 236 223 Si | Jug |Heinzelmann Simon | 0,944 211 199
Jug | Jug |Kathan Sylvia 1,000| 259 259 Jug [ Jug |Heckelsmiller Manuel | 1,000{ 232 232
Jun | Jun |Kathan Stefanie 1,000 241 241 Jun | Jug |Nagele Stefan 1,113] 236 263
Ergebnis 723 Ergebnis 694
Verein: Bohen | Verein:  Wieneden Il
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sl | Sii |Zedelmaier Marius 1,000f 132 132 Sl | Su |Natterer Raphael 1,000] 138 138
Jug | Jun |Holler Max 0,898| 218 196 Jug 0,000 0
Jun | Jun |Héaring Daniel 1,000f 262 262 Jun | Jun |Natterer Tobias LP 1,000{ 189 189
Ergebnis 590 138 Ergebnis 327
Verein: Verein:
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii 0,000 0 Si 0,000 0
Jug 0,000 0 Jug 0,000 0
Jun 0,000 0 Jun 0,000 0
Ergebnis 0 Ergebnis 0
Verein: Verein:
S.KI. T.KI NAME Faktor Ringe Ergebnis S.KI.. TKI NAME Faktor Ringe Ergebnis
Sii 0,000 0 Si 0,000 0
Jug 0,000 0 Jug 0,000 0
Jun 0,000 0 Jun 0,000 0
Ergebnis 0 Ergebnis 0
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Rangliste Schiiler beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren

Platz Name

11 Natterer Raphael
12 Helm Laura

13 Zedelmaier Marius
14 Heel Florian

15 Stéhr Maik

Verein Durch1 Durch?2

Wieneden 138
Wolferts 132

Béhen 125 132
Sontheim 109
Sontheim 86

Durch 3

Schnitt Top Gesamt

138 138 138
132 132 132
129 132 257
109 109 109
86 86 86



Rangliste Jugend beim Sparkassen Jugendcup 2016 Gau Ottobeuren

Platz Name Verein Durchl Durch2 Durch3  Schnitt Top Gesamt

11 Trébelsberger Anna Schlegelsberg 265 265 265 265
12 Trobelsberger Manuel Schlegelsberg 255 255 255 255
13 Lutz Maria Schlegelsberg 244 244 244 244
14 Nagele Stefan Kuttern 228 236 232 236 464
15 Kathan Rebekka Niederdorf 212 236 224 236 448
16 Klausner Vanessa Attenhausen 235 235 235 235
17 Schweighartt Florian Eldern 215 232 224 232 447
18 Heckelsmiller Manuel Kuttern 230 232 231 232 462
19 Sinner Maximilian Hawangen 228 223 226 228 451
20 Vater Hanna Engetried 194 [N 211 227 421
21 Denloffel Julia Schlegelsberg 221 221 221 221

22 Simon Vanessa Dietratried 220 220 220 220



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Ferling Tobias
Arnold Florian
Maier Manuel
Heel Franziska
Héring Jasmin
Miiller Dominik
Maier Sonja
Singer Jonas
Heinzelmann Simon
Pistel Simon
Steidl Selina
Donderer Julian
Becher Fabian LP
Béck Helmut LP
Bihler Stphanie
Friedl Nico
Pfister Markus
Miiller Maximilian
Méckl Maximilian
Mayer Christian
Kessler Stefan

Eberle Anja Sontheim

Ollarzried
Frechenrieden
Engetried
Sontheim
Eldern
Sontheim
Engetried
Frechenrieden
Kuttern
Sontheim
Attenhausen
Sontheim
Eldern

Markt Rettenbach
Sontheim
Eldern
Attenhausen
Sontheim
Wineden
Engetried
Ollarzried

Sontheim

Eberle Anja LP Sontheim DG Sontheim

Schrittenlocher Markus

Schneider Sarah

Sontheim
Wolferts

220
220
218
206
205

214
187
207
199
207
207
206
204
198
198
176

161

177

146

135
110

209
219

217
216

21
21
210
178
185
206
201
199
180
191
187
187
184
161
165

215
220
218
212
21
215
214
199
209
205
193
196
206
203
199
189
184
186
174
184
169
165
146
136
110

220
220
218
217
216
215
214
211
211
210
207
207
206
204
199
198
191
187
187
184
177
165
146
136
110

429
439
218
423
421
215
214
398
418
409
385
392
412
405
397
378
367
372
348
184
338
165
146
271
110



Rangliste Junioren beim Sparkassencup 2016 Gau Ottobeuren

Platz Name Verein Durchl Durch2 Durch3  Schnitt Top Gesamt

11  Mooser Steffi Schlegelsberg 277 277 277
12 Simon Alexander Dietratried 269 269 269 269
13 Menhild Johannes LP Eldern 269 269 269 269
14 Renftle Thomas Frechenrieden 263 263 263 263
15 Diebolder Tanja Engetried 263 263 263 263
16 Menbhild Johannes LP Eldern 262 262 262 262
17 Dick Stefanie Attenhausen 262 262 262 262
18 Birkenmeier Fabian Frechenrieden 259 259 259 259
19 Dolpp Mathias Schlegelsberg 252 252 252 252
20 Kristin Immerz Schlegelsberg 215 251 233 251 466
21 Klausner Vanessa Attenhausen 251 251 251 251

22 Brosig Selina Eldern 246 251 249 251 497



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Haring Timo
Zettler Beatrice
Weil3 Alexander LP
Schiitz Anna Sontheim
Anwander Michael
Probst Bianca
Czech Michael
Nicolas Bitzer
Rampp Manuel
Méckl Johannes
Lukas Birkenmeier
Witt Niklas
Rinninger Kerstin
Karrer Dominik LP
Merk Michael LP
Keidler Fabian
Birkenmaier Lukas
Popp Maximilian LP
Holler Max
Boneberger Johannes
Hartmann Lukas
Arnold Anna
Miiller Max
Natterer Tobias LP
Erd Michael
Gotzfried Tobias LP

Engetried

Sontheim

Markt Rettenbach

Sontheim
Sontheim
Engetried
Eldern
Hawangen
Sontheim
Wineden
Frechenrieden
Attenhausen
Attenhausen
Hawangen
Hawangen
Eldern
Frechenrieden
Eldern

Béhen

Markt Rettenbach

Hawangen
Frechenrieden
Béhen
Wineden
Dietratried

Frechenrieden

233
247
244
243
243

220

229

216
214
226
225

211
209

192
156
189
177

251
240
250
204
218

227
243
240
237
236
235
235
232
227

219
218
193
196

189

251
245
242
226
231
243
235
243
241
229
236
232
235
224
221
226
225
219
218
202
209
196
192
173
189
177

251
250
250
247
244
243
243
243
241
237
236
235
235
232
227
226
225
219
218
211
209
196
192
189
189
177

251
490
483
451
462
243
470
243
481
457
236
464
235
448
441
226
225
219
218
404
209
196
192
345
189
177



Platzierung Mannschaften Sparkassen Jugendcup Gau ottobeuren 2016

Ergebnisse in Punkte Gesamipunkte
Rang Verein 1.Eng 2.Haw 3. Oll Ges 1.D 2.D 3.D
1 Eldern | 775 761 0 1536 30 29 59
2  Schiegelsberg! [N 750 0 1504 28 27 55
3 Attenhausen | 773 728 0 1501 29 25 54
4 Eldern I 722 740 0 1462 26 26 52
5 Engetried | 705 760 0 1465 23 28 51
6 Schlegelsberg Il 730 721 0 1451 27 23 50
7 Niederdorf | 702 723 0 1425 22 24 46
8 Hawangen | 706 715 0 1421 24 22 46
9 Engetried Il 715 705 0 1420 25 20 45
10 Frechenrieden | 654 715 0 1368 18 21 39
11 Schlegelsberg Il 680 704 0 1384 20 19 39
12  Kuttern | 679 694 0 1373 19 17 36
13  Sontheim | 694 659 0 1353 21 15 36
14  Attenhausen Il 649 696 0 1345 15 18 33



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Eldern IV
Sontheim Il
Wieneden |
Engetried Il
Markt Rettenbach
Hawangen Il
Eldern Il
Frechenrieden Il
Sontheim Il
Attenhausen Il
Dietratried |
Béhen |
Sontheim IV
Sontheim V
Ollarzried |
Woferts |
Wineden II
Dietratried Il

652

606
640
616
585
618
587
636
513
649
557

393
422
429

663
655
651
598
615
642
595
613
545
635

590
536
455
388

327
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1314
1307
1257
1238
1231
1227
1213
1200
1182
1148

649
1147
1089

848

810

429

16
14
13

10
12

11
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33
31
22
21
20
19
18
17
17
15
15
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